Diário Oficial
Paracambi, sexta-feira, 21 de outubro de 2022 Edição 838Ano IAno III

Cidade de Paracambi
Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

=PORTARIA Nº 03/2022 =

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores Ed de Macedo Xavier Junior Mat. 14720
(Presidente), Ivanildo Guedes da Silva Junior Mat. 14699 (Membro) para
integrarem a Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Contrato n.º
297/2022, referente a aquisição de 30 licenças do serviço Microsoft 365
Business Basic.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Paracambi, 19 de outubro de 2022.

PEDRO PAULO DA SILVA JUNIOR
Superintendente de Acompanhamento Geral de Governo

AUTORIZO/RATIFICO

PROCESSO Nº 6755/2022
INEXIGIBILIDADE Nº017/2022

No uso de minhas atribuições legais, na qualidade de Ordenador de Despesa,
com base nos Art. 25, inc.III da Lei Federal nº 8.666/93, AUTORIZO E
RATIFICO a contratação  POR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, Nº
017/2022, oriundo do PROCESSO Nº 6755/2022, em favor de  DAVI
AMORIM DE OLIVEIRA LTDA  :  CNPJ  nº 44.824.987/0001-34, no valor total
de R$ 70.000,00 ( Setenta  mil reais ), cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE
SHOW MUSICAL  DO CANTOR  GOSPEL DAVI SACER   PARA
APRESENTAÇÃO NO DIA 04/11/2022,  EM COMEMORAÇÃO A SEMANA
EVANGELICA  DE 2022 , sob a responsabilidade da Secretaria Municipal de
Cultura e Turismo.

Paracambi – RJ, 21 de outubro de 2022.

Rodrigo Barbiere
Secretário Municipal de Cultura e Turismo

EXTRATO DE  CONTRATO

CONTRATO: Nº 310/2022
PROCESSO: 4335/2022
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE E
INSTITUTO CONHECER
OBJETO: REF. A PALESTRA PARA ATENDER AOS EDUCADORES EM
COMEMORAÇÃO A SEMANA DO PROFESSOR.
PRAZO: : 60 dias,  a contar da assinatura do Contrato.
VALOR: R$13.500,00  (treze mil e quinhentos reais)
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações e Decreto Municipal nº 4.481/2017 e 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 17/10/2022

MARIANO CARVALHO DE ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Para verificar conformidade do
certificado digital acesse o link
e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

EXTRATO DA  ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2022
PROCESSO Nº: 7722/2021 - 7723/2021 - 7724/2021 - 7725/2021 -
7739/2021 - 7761/2021 - 7762/2021 - 7905/2021 - 7726/2021 - 7971/2021 -
7721/2021
LICITAÇÃO Nº: 019/CPL/2022
VALIDADE: 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA.
PARTES: ÓRGÃO GERENCIADOR DO SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS E NEWS PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE APARELHOS
DE AR CONDICIONADO
VALOR TOTAL: R$ 1.479.240,00  (Um milhão, quatrocentos e setenta e
nove mil, duzentos e quarenta reais)
DATA DA ASSINATURA: 10/10/2022.

GERENCIADOR DO REGISTRO DE PREÇOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACAMBI

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2022
PROCESSO Nº: 7722/2021 - 7723/2021 - 7724/2021 - 7725/2021 -
7739/2021 - 7761/2021 - 7762/2021 - 7905/2021 - 7726/2021 - 7971/2021 -
7721/2021
LICITAÇÃO Nº: 019/CPL/2022
VALIDADE: 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA.
PARTES: ÓRGÃO GERENCIADOR DO SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS E EMBRACE SOLUÇÕES LTDA
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE APARELHOS
DE AR CONDICIONADO
VALOR TOTAL: R$ 61.432,00  (sessenta e um mil, quatrocentos e trinta e
dois reais)
DATA DA ASSINATURA: 10/10/2022.

GERENCIADOR DO REGISTRO DE PREÇOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACAMBI

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2022
PROCESSO Nº: 7722/2021 - 7723/2021 - 7724/2021 - 7725/2021 -
7739/2021 - 7761/2021 - 7762/2021 - 7905/2021 - 7726/2021 - 7971/2021 -
7721/2021
LICITAÇÃO Nº: 019/CPL/2022
VALIDADE: 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA.
PARTES: ÓRGÃO GERENCIADOR DO SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS E SENSATION COMPRAS E REVENDAS DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA - EPP
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE APARELHOS
DE AR CONDICIONADO
VALOR TOTAL: R$ 64.640,00 (sessenta e quatro mil, seiscentos e quarenta
reais)
DATA DA ASSINATURA: 10/10/2022.

GERENCIADOR DO REGISTRO DE PREÇOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACAMBI

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

SECRETARIAS

Mês de
prevenção
ao câncer
de mama

OUTUBRO

		2022-10-21T20:58:07-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102